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Приемник на в.“Заводска трибуна”
Издание на “Арсенал” АД .

на стр. 7

Съветник Любомир Ганчев от МИ по време на форума

Новите Арсеналски инженери
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Владимир Чучумишев и Драгомир Петков бяха участниците  
от “Експерти за Казанлък” на форума
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Пенка Митрева и 
Красимир Папазов 
под прицела на 
медиите
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Шанс за работа
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Сн. Миран Маденджиян
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